
Kom maj du søde milde....! Vi går ind i sidste forårsmåned! Staldnyt kommer her. 

I Staldnyt ligger et indstik om Jesusvejen med vidnesbyrd. 

Hvis du har noget til nyhedsbrevet så er deadline 1 uge før d. første i hver  

måned. Send til bess@serner.dk 
 

Nyt fra MR og BFR 
Næste Mr-møde d.28 april, Bfr-møde d.22 maj. Tak Gud for ledelsen og bed for  

den, at hvervet må lykkes…til gavn for hele kirken. 
 

Status på renovering af menighedssalen. Måske har du undret dig over, hvordan  

det går med renoveringen af menighedssalen. Ser man efter i krogene, kan man  

nemlig hér og dér opdage områder, der ikke virker færdiggjort, f.eks. manglende  

fuger omkring facadedørene, defekte trappekonstruktioner i kælderen, og, ikke  

mindst, de meget efterspurgte akustikpaneler i salen. Opgaverne skal nok blive udført!  

Vi er i øjeblikket ved at indhente tilbud på udførelsen af disse opgaver, og når 

menighedsrådet i løbet af maj måned har valgt mellem disse tilbud, går arbejdet i  

gang. Klog af skade vil jeg ikke hér gisne om, hvornår alt rent faktisk er færdigt,  

men jeg vil sørge for at holde dig løbende orienteret i Staldnyt. 

                                                                              KH Ole Pihl, menighedsrådsformand. 
 

Den stille uge og påsken. Tak til de mange, som gav en hånd eller andet med for at 

Palmesøndag, den Stille uge og Påsken kunne fejres i Bethlehem. Miraklet skete igen.  

En ren, friskstrøget alterdug blev lagt på det nøgne alter lige før gudstjenesten lørdag, 

alterbuketten strålede af tidligt forår og påskeliljebuketter pyntede salen i flere dage.  

Ingen blev forbrændt af de mange levende lys påskenat, og de meget unge mennesker 

kunne gå roligt omkuld på børnehjørnets madrasser. Hver påskenat har sin egen tone 

selvom der er mange gentagelser fra tidligere år, og sådan kan vi lide det. Vi kom  

igennem skabelse, frelse og genoprettelse, Jesus Kristus blev takket og fejret, og 

kæmpeægget blev smadret i salen. Oprydningen fra både kirke og sal fortsatte til kl.03. 
 

KirkekaffeTak for alle de gange forskellige arrangerer kirkekaffe efter gudstjenesterne. 

Der er hængt en seddel på køleskabet i salen som man kan skrive sig på hvis man eller  

ens celle- eller smågruppe har lyst til at stå for kaffen. Bedst hvis man både kan rigge  

til og rydde af.        Der er et budget på 300 kr. hvis man køber ind til en let frokost. 
 

BFR har haft møde i slutningen af april for at se på regnskab 2024 og revideret  

budget 2025. Indtil videre ser balancen ok ud for første kvartal 2025. Ligner meget  

første kvartal 2024 med ca. 25.000,- kr. i gennemsnit i gaveindtægt hver måned. Tak  

for det. Enhver gave er virkelig velkommen. Flere er studerende eller på pension, men 

lægger alligevel et beløb, og det bringer velsignelse. Det giver os forsat mulighed for  

at lønne en ungdomsmedarbejder og en relations-medarbejder, hver på 10 t/ugl, og  

honorar til en ekstra præst ved gudstjenester og sjælesorg. 

Der er i øjeblikket 86 medlemmer af BF. Det er ca.10 færre end sidste år, men det har  

ikke influeret ret meget på gaveindtægterne indtil videre. Udmeldelserne sker  

overvejende af personlige årsager.                                  Dorte Kobbeltved, bfr-formand. 

 

Personligt: 

Zakarias Lindberg skal konfirmeres i Bethlehemskirken lørdag d.10. maj. Tillykke Z. 

Velkommen til Malene og Tobias’ Sangild Thorngreens datter Agnes Ava som ankom 

Palmesøndag.  

Tillykke til AneGrethe med fødselsdagen 
 

Felix er i praktik 
Fra mandag d. 5 maj til søndag d. 11. maj er Felix, der går i 8. klasse på Blågårds skole i 

praktik som præst. Tag godt imod ham, når og hvis I møder ham. 
 

Christfulness nadvergudstjeneste torsdag 1. maj kl 19 
Vi har sidste Chriostfulness-gustjeneste inden sommerferien torsdag 1/5 - forhåbentlig med 

bøn i bevægelse. 

Første maj er en af de otte keltiske årstidsfester og fra gammel tid bad man om beskyttelse 

af kvæget og udsæden; majfesten handlede også om frugtbarhed og var dagen for 

forlovelses-kontrakter og bryllup. Dette tema genspejles i bårde biobelvers og 

refleksionsord til dagen: 

Bibelvers: Lammets bryllupsdag er kommet, gg hans brud har gjort sig rede. (Åb. 19,7) 

Refleksionsord: Jeg åbner mit liv for den elskede og vil bære kærlighedens frugt. 
 

9-10 maj: Between overnatter i skoven. 

Vi skal være et andet sted end vi plejer. Det hedder Rågårdshus lejrplads - det ligger lige 

syd for Hillerød. Tast det ind i google maps, så er det meget nemt at finde. Vi mødes 

derude kl. 17.30, hvor vi slår telte op og derefter laver vi mad over bål. Der er en stor 

bålhytte i tilfælde af regnvejr. 

 

11. maj Alternativ højmesse  
- hvor Organist Mikkel og Kirkemusikker Anna arbejder sammen om musikken. Det bliver 

super smukt. 
 

12. maj kl. 18.30 - Bethlehemskirkens Ungdomsgruppe for unge imellem 16 

og 24 på 1. sal i menighedshuset. Vi spiser sammen og læser i bibelen. 
 

19-21. maj Bethlehemskirkens medarbejdere er på retræte sammen i 

fyrtårnet i Fårevejle. Hvert år tager medarbejdere i Bethlehemskirken på stille retræte i 3 

dage. Det gør de, fordi de mærker Guds omsorg og tale til os i stilheden. Bed for dem. 

 

Pilgrimsvandring d.24.maj 
Velkommen til endnu en vandring lørdag d. 24/5: Fra Skovbrynet St til Holte via Furesøen, 

ca 15 km. Vi vil nyde stilheden, den udsprungne skov og udsigten over søen. 
Nærmere oplysninger kommer senere. Hold øje med BKs hjemmeside.             KH Inge 
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26. maj kl. 19.30 Foredrag ved Martin Drengsgaard:  
Brad Pitt møder Kierkegaard. Alle er velkommen til foredrag, som jeg, Martin,  

holder, fordi en tidligere konfirmand i sognet har efterlyst, at han ville holde  

foredraget. Den tidligere konfirmand inviterer sine gymnasievenner med - og I er  

alle også meget velkommen. Foredraget bruger filmen Fight Club som et pædagogisk 

hjælpemiddel til at forstå Søren Kierkegaards tanker. 

 

Åben kirke torsdage kl 16 - 17 
Der er en præst til stede ved Åben Kirke 15. og 22. maj for den, der måtte ønske et 

skriftemål (syndsbekendelse og tilsigelse af syndernes forladelse), forbøn, velsignelse  

eller en kort vejledende samtale. 
 

EHD 
Er du nysgerrig på Emotionally Healthy Dicipelship? Så kan du måske få stillet lidt  

af din nysgerrighed søndag d. 11. maj efter gudstjenesten! Fra kl. 12-13 vil der være 

præsentation af det andet af de 2 kurser, Emotionally Healthy Relationship, som bliver 

afholdt efter sommerferien og frem til jul her i kirken. Der bliver lille oplæg. Der bliver  

vist små videoer. Og deling af erfaringer fra tidligere deltagere. 

                                                                                      Kh. Bente-Relationsmedarbejder 
 

Nyt fra Areopagos/IML -  www.imesterenslys.dk og  www.areopagos.dk 

•I Mesterens Lys fejrede 5.april 30 års jubilæum i Bykirken i Odense.  

I anledning af jubilæet fortæller vi historien om vores arbejde i to nye film.  

Vi genudgiver også 3 albums med meditativ musik af Torsten Borbye Nielsen, præst og 

musiker i Areopagos og leder af I Mesterens Lys.  

Samtidig er også 2 albums med det keltiske ensemble Vindens Vej blevet genudgivet:  

”Må din vej gå dig i møde” og ”Dagen vækkes”.  

 

•20.-22.juni inviterer vi til Areopagos’ Sommerfestival. Temaet er Venskab, og det 

foregår på Galleri Emmaus i Haslev. Vi vil udforske venskabets mange ansigter gennem 

samtaler, workshops og fælles praksis. Hovedtalere er Niels Nymann Eriksen, Josefine 

Klougart og Notto Thelle. Læs mere her: https://areopagos.dk/areopagos... 

 

•Se og brug Ånd Ind - et gratis video- og podcastunivers om spiritualitet og trospraksis: 

https://areopagos.dk/aand-ind/ 

 

•Mød os på facebook her: 

https://www.facebook.com/IMest... og https://www.facebook.com/Areop... 

 

Jesusvejen: se indstikket. 
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